N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

ATA DA r REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DE DIREITO
AMBIENTAL DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL — SECA() DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2018,
REALIZADA EM 13/03/2018.

Aos treze dias do mês de março de dois mil e dezoito (13/03/2018), as dezenove horas
(19h), na Sala de Reuniões II da Sede Administrativa da OAB-GO, sob a Presidência em
exercício da Dra. Carolina Alves Luiz Pereira, foi instalada a  la  Reunido Ordinária da
Comissão de Direito Ambiental da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no
exercício de 2018. Estiveram presentes e justificaram a ausência os membros:
Conforme lista anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA — Verificada a
inexistência de quórum, a Presidente em exercício encerrou a presente reunião. 2.
LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA EM:
A presente ata  sell  lida e aprovada ao final da reunido. 3. COMUNICAÇÕES DA
PRESIDÊNCIA: 3.1 Assuntos Diversos. 4. ORDEM DO DIA: 4.1. EXPEDIENTES:
nenhum. 4.2. PROCESSOS COM JULGAMENTO INICIADO: nenhum 4.3.
PROCESSOS COM JULGAMENTO ADIADO: nenhum. 4.4. JULGAMENTO DE
PROCESSOS/PAUTA DO DIA: 4.4.1 Conhecimento: nenhum. 4.4.2 Julgamento:
nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhuma 6. ENCERRAMENTO:
A Presidente da Comissão encerrou a reunião. Nada mais havendo a relatar, lavrei a
presente ata que lida e aprovada, será assinada por mim, Presidente da Comissão de Direito
Ambiental da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de  Goias.

Carolina AJs Iuiz Péifra
Presidente da Comissão de Direito Ambiental

	Page 1